СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 23.05.2013г.

№ 56 «Об утверждении «Положения

о погребении и похоронном деле на

территории Аксайского городского

поселения»

Принято Собранием депутатов                            20.11.2014г.
На основании п. 22 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Собрание депутатов Аксайского городского поселения, -

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 23 мая 2013 года № 56 «Об утверждении «Положения о погребении и похоронном деле на территории Аксайского городского поселения»» следующие изменения:

1.1. пункт 4.9 Положения о погребении и похоронном деле на территории Аксайского городского поселения изложить в следующей редакции:

«Погребение умерших и оказание всего комплекса услуг по погребению на кладбище Аксайского городского поселения осуществляется действующими юридическими лицами (ритуальными организациями) и гражданами, осуществляющими предпринимательскую деятельность без образования юридического лица (индивидуальные предприниматели), оказывающими ритуальные услуги.»
1.2. пункт 1.2 Приложения №1 к Положению о погребении и похоронном деле на территории Аксайского городского поселения изложить в следующей редакции:
«Методика расчета применяется при формировании тарифов (цен) на ритуальные услуги, оказываемые специализированной службой по вопросам похоронного дела.»

2. Разместить настоящее Решение на информационном стенде Администрации Аксайского городского поселения и на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения (www.gorod-aksay.ru).
3. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете Аксайского района «Победа».
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию.
                        Глава

Аксайского городского поселения                                                       А.В. Головин

Председатель Собрания депутатов

Аксайского городского поселения                                                             А.С. Ивус

г. Аксай
20.11.2014 г.
№ 158